%‘ﬁ\ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_472563115205 Data di iscrizione: 2024-02-26 generated: 2026-01-29

Insight Systems

PrintReleaf certifica che Insight Systems i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 101.082.248 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione
12.130 alberi standard su PrintReleaf.

% 101.082.248 12.130

Fogli Standard Offset 7—  Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA

0-0



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Romania

Tanzania

France (Torcé)

Malaysia

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

Northern California

PROGETTO SDGs

1 o 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

DECENTWORKAND.

8 Enacsn

o

13 v 15 ym"uun\ m
&

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Alberi
4.898
3.660
2.926

639
6,73
0,34

0,34

Totale alberi 12.130



