



# DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: **ACT\_472563115205**

Data di iscrizione: **2024-02-26**

generated: **2026-01-29**

## Insight Systems

PrintReleaf certifica che Insight Systems i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 101.082.248 consumo totale di fogli standard di carta mediante rorestazione 12.130 alberi standard su PrintReleaf.



**101.082.248**

Fogli Standard Offset



**12.130**

Alberi standard rimboschiti

### IMPATTO GLOBALE A VITA





print**releaf**

# DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

## IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Romania	4.898
Tanzania	3.660
France (Torcé)	2.926
Malaysia	639
United Kingdom	6,73
British Columbia (Redstone)	0,34
Northern California	0,34
Totale alberi <b>12.130</b>	

## PROGETTO SDGs

